
 

 

 

 

 
Frederikssund IK (FIK) tilslutter sig DBU Børnesyn 
Gælder for alle pige- og drenge årgange fra Fodboldleg (U5) til U12. 
 
I FIK tilslutter vi os DBU’s børnesyn, hvilket betyder at vi har det enkelte barn i centrum. 
Det betyder også at vi i vores daglige arbejde med børnene benytter DBU´s børneløfter og 
rettigheder: 
 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 

 
 
Derudover arbejder FIK ud fra følgende 5 værdier: 
 
Engagement 
Engagement er grundlaget for vores fælles stræben efter succes. Engagement fra trænere og 
spillere giver resultater på og udenfor banen. 
Vi vil skabe et miljø, hvor alle der ønsker at tilknytte sig klubben kan engagere sig i aktiviteter og 
arrangementer på og udenfor banen. Den enkeltes personlige engagement i klubben er værdsat. 
  
Fællesskab 
Alle har brug for fællesskaber.  
Fællesskaber bliver stærke, når der er en samlende kraft og en oplevelse af, at være forbundet 
med andre mennesker. Ledelsen vil gå forrest for at danne vanedannende fællesskaber igennem 
alt fra daglig træning til enkeltstående arrangementer. Alle der kommer på Kalvøen skal opleve 
følelsen af at høre til et fællesskab, være en del af FIK og være velkommen. 
  
Glæde 
Glæde i en fodboldklub er jubel, smittende smil og latter, der binder spillere, trænere og ledere 
sammen i en fælles følelse af glæde. Glæden opstår ikke kun i sejre, men også i at støtte 
hinanden. I FIK er der mulighed for at dele øjeblikke af begejstring og glæde. Vi ønsker at alle der 
har deres besøg i klubben, vil opleve glæde mellem mennesker. Vi har en fælles glæde for 
fodbold. 
  
Troværdighed 
Vi forpligter os til at være en troværdig samarbejdspartner i alle vores handlinger og beslutninger. 
Troværdighed er afgørende for at opbygge tillid internt i klubben og eksternt i vores samarbejder. 
Vi stræber efter at være en klub, der er kendt for sin troværdighed og respekt. 
  
Udvikling 
Vi stræber efter en konstant og dynamisk udvikling af klubben, altid mod nye mål. 
Udvikling omfatter ikke kun forbedringer inden for banen og sportslige resultater, men også en 
udvikling af mennesker, styrkelse af fællesskabet, forbedring af faciliteter, optimering af 
arrangementer og maksimal inddragelse af samarbejdspartnere. Vi er forpligtet til at udvikle 
klubben, så vi sikrer FIK består langt ud i fremtiden.  
 
 
 



 

 

 

 

 

DBU’s Børnesyn og FIK’s værdier er forankret i vores organisationsplan, der er en garant for at de 

efterleves hele vejen rundt i klubben. 

  

 

Det synliggøres yderligere på vores hjemmeside, sociale medier og via beach flag, plakater, flyers 

m.m. i og omkring vores klubhus. 


